ГУБЕРНАТОР
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Ленина пл., д. 1, г. Ставрополь, 355025, тел. (8652) 30-62-62, факс (8652) 35-06-60
www.gubemator.stavkray.ru; E-mail: gsk@stavkray.ru

13 сентября 2024 г.
№ 01-14/Г8017

Председателю
Думы Ставропольского края

Н.Т.Великданю

О проекте закона
Ставропольского края

Уважаемый Николай Тимофеевич!

В соответствии со статьей 25 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края вношу в порядке законодательной инициативы проект
закона Ставропольского края «О внесении изменений в Закон
Ставропольского края «О бюджетном процессе в Ставропольском крае».

Представлять законопроект при рассмотрении в Думе Ставропольского
края поручено заместителю председателя Правительства Ставропольского
края -  министру финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

Прошу рассмотреть указанный законопроект в первоочередном
порядке на заседании Думы Ставропольского края в сентябре 2024 года.

Приложение: 1. Проект закона Ставропольского края «О внесении
изменений в Закон Ставропольского края
«О бюджетном процессе в Ставропольском крае»
на S. л. в 1 экз.

2. Пояснительная записка к проекту закона
Ставропольского края «О внесении изменений в
Закон Ставропольского края «О бюджетном
процессе в Ставропольском крае» на 3 л. в 1 экз.

укасьян Ирина Викторовна
74- 84-31

Сравнительная таблица к проекту закона
Ставропольского края «О внесении изменений в
Закон Ставропольского края «О бюджетном
процессе в Ставропольском крае» на 3 л. в 1 экз.

В .В .Владимиров
Дума

Ставропольского края

№О Л Л Л 'Л УЛ

http://www.gubemator.stavkray.ru
mailto:gsk@stavkray.ru